
 
 
Sede Secondaria di Ancona 

Messina 
Sede Principale 
Via S. Raineri, 86 
98122 - Messina, IT 
+39 090 6015411 
C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 
www.irbim.cnr.it 
protocollo.irbim@pec.cnr.it  

Ancona 
Largo Fiera della Pesca, 2 
60125 - Ancona, IT 
+39 071 207881 
 

Mazara del Vallo 
Via Vaccara, 61 
91026 - Mazara del Vallo, IT 
+39 0923 948966 
 
 

Lesina 
Via Pola, 4 
71010 - Lesina, IT 
+39 0882 992702 
 
 

 

 

PROVVEDIMENTO DI INTEGRAZIONE E RETTIFICA ALLA DECISIONE A CONTRARRE PROT. 338222 del 24.09.2024. 

 

 
OGGETTO: a l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, del servizio di 
“Noleggio imbarcazione Destriero per15 Giorni Campagna Solemon (Novembre-Dicembre 2024 completamento di 
70 stazioni nella GSA 17)”; nell’ambito del progetto PLNRDA 2023-2027 

 

Il Direttore 

 

- VISTO che nella determina 338222 del 24.09.2024, per mero errore, è stata indicata la partita iva 
dell’operatore economico con una cifra in più (uno zero di troppo iniziale); 

- DATO che alla data odierna si è provveduto attraverso la piattaforma di approvvigionamento digitale 
certificata eProcurement www.acquistinretepa.it, come indicato in determina, a pubblicare una Trattativa 
Diretta Mepa per l’affidamento del servizio ad oggetto; 
 

D ISPONE 
 

- di rettificare la determina con l’indicazione del numero corretto di PARTITA IVA dell’operatore economico 
01157490424; 

- di integrare la determina con il numero della Trattativa Diretta pubblicata in data odierna 4691327;  
- di confermare nel resto il contenuto della determina a contrarre medesima. 

     
 Il Direttore CNR – IRBIM 

           Dr. Gian Marco Luna 

 

http://www.irbim.cnr.it/
mailto:protocollo.irbim@pec.cnr.it
http://www.acquistinretepa.it/

		2024-10-01T14:55:27+0200
	Gian Marco Luna




